UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 4 năm 2020

V/v bảng giá các loại đất

trên địa bàn tỉnh áp dụng cho

thời kỳ 05 năm (2020-2024)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Ngày 10/4/2020, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông

tỉnh trình UBND tỉnh chỉ đạo việc ban hành giá các loại đất trên địa bàn tỉnh áp

dụng cho thời kỳ 05 năm (2015-2019) tại Công văn số 560/BQL-KHĐT; Văn

phòng UBND tỉnh trao đổi như sau:

Ngày 03/4/2020, UBND tỉnh đã trình HĐND tỉnh xem xét, ban hành Nghị

quyết về bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ

05 năm (2020-2024) tại Tờ trình số 24/TTr-UBND và dự kiến nội dung này sẽ

được HĐND tỉnh xem xét tại kỳ họp thứ 18 (dự kiến vào ngày 28/4/2020). Vì

vậy, đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh theo dõi

để triển khai nhiệm vụ được giao theo đúng tiến độ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc30.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-04-23T07:03:08+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T07:07:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T07:07:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature